
	 Größe	 Preis 	 Preis Liegezeit	 Mindestliegezeit	 Gesamtpreis	 Sonstiges	
	 	 Bestattung	 pro Jahr

Urnengrab	 	 	 	 	 	 Liegezeit im 1. Jahr kostenlos;	 	
	 	 	 	 	 	 Öffnen u. Schließen im Preis enth.;
als Wahlgrab oder Rasengrab	 50  x 50 cm	   80 €	   80 €	 3 Jahre	 240 €
Anonymes Urnengrab	 50  x 50 cm	   80 €	 	 3 Jahre	 170 €	

Wahlgrab	 	 	 	 	 	 Liegezeit im 1. Jahr kostenlos;	
	 	 	 	 	 	 Öffnen u. Schließen im Preis enth.;
	 	 	 	 	 	 Grabpflege selbst möglich
Kleintiere z.B. Kaninchen, 	
kleine Katzen, kleine Hunde, 
große Vögel	 50  x 50 cm	 100 €	   80 €	 3 Jahre	 260 €
Große Katzen, mittlere Hunde	 1m x 1m	 130 €	 100 €	 3 Jahre	 330 €
Großer Hund	 1m x 1,50m	 150 €	 100 €	 4 Jahre	 450 €

Rasengrab	 	 	 	 	 	 Liegezeit im 1. Jahr kostenlos	
	 	 	 	 	 	 Öffnen u. Schließen im Preis enth.;
	 	 	 	 	 	 eingelassene Steinplatte mit Messing-	
	 	 	 	 	 	 schild und Grabpflege inklusive
Kleintiere z.B. Kaninchen, 
kleine Katzen, kleine Hunde, 
große Vögel	 50  x 50 cm	 100 €	   80 €	 3 Jahre	 260 €
Große Katzen, mittlere Hunde	 1m x 1m	 130 €	 100 €	 3 Jahre	 330 €
Großer Hund	 1m x 1,50m	 150 €	 100 €	 4 Jahre	 450 €

Anonymes Grab	 	 	 	 	 	 Öffnen u. Schließen im Preis enth.
Kleintiere z.B. Kaninchen, 
kleine Katzen, kleine Hunde, 
große Vögel	 50  x 50 cm	 	 	 3 Jahre	 170 €
Große Katzen, mittlere Hunde	 1m x 1m	 	 	 3 Jahre	 230 €
Großer Hund	 1m x 1,50m	 	 	 4 Jahre	 320 €	

Minigrab	 	 	 	 	 	 Öffnen u. Schließen im Preis enth.
Meerschweinchen, Hamster,	
Mäuse, kleine Vögel etc.	 <50 x 50cm	 	 	 2 Jahre	 50-120 €

Bestattungsformen Und preise*- Tierfriedhof Wolkenreise

* gültig bis 31.12.2006
   beinhaltet 16% MwSt.


